ДЗЕРЖИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    От  21.12.2021          № 209

О досрочном прекращении полномочий

Депутата Дзержинского Районного Собрания

МР «Дзержинский район»

         Руководствуясь п. 10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от

19.11.2021, с изм. от 23.11.2021) "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", на основании п. 1 ст. 26 Устава муниципального

района «Дзержинский район», на основании Свидетельства о смерти Рыскина Г.М. II –НК №

549306 от 22.11.2021 года Дзержинское Районное Собрание муниципального района

«Дзержинский район»

РЕШИЛО:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Дзержинского Районного Собрания МР

«Дзержинский район» четвертого созыва Рыскина Геннадия Михайловича с 19.11.2021

года в связи со смертью.

2. Направить настоящее Решение в Территориальную избирательную комиссию

муниципального района «Дзержинский район»

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит

официальному опубликованию (обнародованию).

Глава муниципального района

«Дзержинский район»                                                                                         А.А. Степанян